tugasnya apa, melaksanakan apa, hubungan dengan yang lain bagaimana.

Dalam hal ini peneliti mendapatkan data mengenai pembentukan kepanitiaan

pelatihan dakwah Pemuda Muhammadiyah, sebagai berikut.

Surat Keputusan Pimpinan Wilayah PemudaMuhammadiyah

Nomor : 1.5/32/1438

Tanggal : 11 Jumadil Awal 1438 H, bertepatan 08 Februari 2017 M

Tentang : Penetapan Susunan Personalia Panitia Pelatihan Dakwah PW.

Pemuda Muhammadiyah SUMUT Tahun 2017.

Penanggung Jawab :

M. Basir Hasibuan. M.Pd

( Ketua PW. Pemuda Muhammadiyah Sumatera Utara )

Husni Mubarok Nst. MA

( Sekretaris PW. Pemuda Muhammadiyah Sumatera Utara )